
Hakkı SUSMAZ

Genel Sekreter

ACELE

 

 

Sayı : E-62180459-799-361774

Konu : Bölgesel Kariyer Fuarları

 

DAĞITIM YERLERİNE

 

2019 yılından itibaren üniversiteler, kamu kurumları, özel sektör kuruluşları ve meslek odalarının iş

birliğiyle düzenlenmekte olan Bölgesel Kariyer Fuarları, yükseköğretim öğrencileri ile mezunlarının iş

dünyasını yakından tanımalarını sağlamak, istihdam edilebilirliklerini artırmak ve işverenlerle doğrudan

temas kurmalarına imkân tanımak amacıyla hayata geçirilmiştir.

Bugüne kadar kamu kurumları ile özel sektör kuruluşlarının katılımıyla, geniş bir sektörel

yelpazede gerçekleştirilen söz konusu fuarlar; gençlerin kariyer farkındalıklarının artırılmasına, kamu ve

özel sektörün nitelikli iş gücüne erişiminin kolaylaştırılmasına ve kurumların işveren marka değerinin

güçlendirilmesine önemli katkılar sunmuştur.

Gelinen noktada, 2026 yılı Bölgesel Kariyer Fuarları, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, ekte yer alan fuar takvimi doğrultusunda

üniversiteniz ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir.

Söz konusu fuarlara ilişkin organizasyonların başarılı ve geniş katılımlı bir şekilde

gerçekleştirilebilmesi için anılan Genel Müdürlük tarafından yapılacak yönlendirmeler uyarınca

Kurumunuz tarafından gerekli çalışmaların titizlikle yürütülmesi, paydaş yükseköğretim kurumlarıyla

gerekli koordinasyonun sağlanması, öğrencilerin planlama ve icra süreçlerine dahil edilerek organizasyon

becerisi kazanmalarının temin edilmesi hususlarında gereğini rica ederim.
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Türkiye İş Kurumu ve Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi işbirliği ile 7-8 Mayıs 2026 tarihlerinde

Üniversitemizde düzenlenecek olan Gençliğin Üretim Çağı Bölgesel Kariyer Fuarı'na

katılımınızdan memnuniyet duyarız.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğü

trakyakaf.nku.edu.tr
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Prof Dr Mümin SAHİN

En derin sevgi ve saygıla

ya

katkılar sunmys olacağız.

ülkesine Ӧ mli k sunan ui ya ev yaparak ve bo k ine değerli

ve iği yapıSI ne ve

birebir etkilesim meslek ye sek sunda bilgi edinme ye doğru kariver planlama imkânlarının sunulduğu hir platform olmasının

TRAKYAKAF'26, gençlerimize iş, staj ve işletmede mesleki eğitim fırsatlarına erişim, kamu kurum, özel sektör ve meslek odaları ile

kisi aki gelis leri arler kar sileri

isbirliğinde gerceklestirilecek olan Trakya Bölgesi'nin en kapsamlı kariver etkinliği TRAKYAKAF'26 organizasyonunda istihdam

nu niversite ve mes mızın

Cesitli

olarak sahipliği yapacak olmanın büyük mutluluğu ve heyecanı içerisindeyiz.

odalarının isbirliğiyle düzenlenecektir

koordinasvonunda üniyersiteler. kamy kurumları, özel sektör kurulusları ye meslek

Çalışma ve Sosyal Gi ye İş Kurumu Müdürlüğ

sel arı,



tanınırliği yüksek bir üniversite olma hedefiyle katki snu devam edecektir

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi: tarım. turizm. sanayi ve liman sehri olan Tekirdağımıza, þölgemize ve ülkemize uluslararası

yana göste başa izin en hızlı gelişen ür inden biri olan ve bölgenin loko konumuna yükselen

ma en ek zla en bu

yönlü gelisimine katki sağlamaktadır

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, eğitim-öğretim süreçlerini sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle destekleyerek öğrencilerinin çok

işletmede mesleki eğitim ve öğreno ca a eyi hedeflemektedir. Ayrıca

Tekirda su nitelikli eğitim leri site

ve 3 binden fazla akademik ve idari personele sahip büyük bir üniversite ailesidir.

et ma Merkezi ile 30 bini aşkın

te,

ur



3

Yasar ESEN

Sevgi ve saygılar

Tekirdağ Valiliği Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi ile paydas kamu kurum ye kuruluslarin is birliğinde gerceklestirilecek olan

eğitimlerine ve becerilerine uygu erine hem fırsat sunulacak hem de rehberlik edilecektir.

ri, rle in

aradıkları isgüçüne firmalarını tanitabilecekler ve aradıklari personellere ulasabileceklerdir.

katılımcılar bölgemizin ve ilimizin önde gelen firmalarının temsilcileri ile doğrudan iletişim geçebilecekler, stant açan firmalar da

özel sektöre uzanan bu yapı, her aş ini temsil etmektedir.

boyunca Tekirdağ Calısma ye is Kurumu il Müdürlüğü koordinasyonunda Tekirdağ Namik Kemal üniversitesi'nin ey sahipliğinde

Trakya Bölqesinin en büyük kariver ve istihdam fuarı olan Trakya Kariver Fuarı (TRAKYAKAF) 7-8 Mavıs 2026 tarihlerinde 2 qün

su fuarlar: genclerin kariver farkindaliklarının artırılmasina kam

toplum kuruluslarının katılımıvla, genis bir sektörel velpazede gerceklestirilen söz

geçirilmiştir. Kamu kurumları ile özel sektör kuruluşları başta olmak üzere sivil

ve an na imkân tanımak

gerceklestirilmektedir.

İş Kurumu Genel Mü da, ür nizin ev sahipliğinde

ve Sosyal lik



hem de rehberlik edilecektir.

ları gibi etki ge ne uygun kariyer nı belirlemelerine hem fırsat sunulacak

ri, ri, atölye ve Kat

7-8 Mavis 2026 tarihlerinde Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi eysahipliğinde düzenlenecek Trakya Bölgesi'nin en kapsamlı kariver

ani an

Trakya Kariyer Fuar AF'261 anizasyonu tüm üniyersite öğrencilerinin azunlarının katilumlarına ica bölgede

Valiliği. Tekirdağ Calısma ve is Kurumy İl Müdürlüğü, 4 Paydas Üniversite ve meslek odalarımızın isbirliğinde düzenlenecek glan

Kamu kurum ve ku larının, ve uluslararası sektör temsilcisi firmaların ve sivil toplum örgütlerinin ka ları ve Tekirdağ

birliğin ilaili il orivdol

alanındaki en büyük etkinliklerinden hiri olma özelliğini tasıyan Trakya Kariver Fuar (TRAKYAKAF'26) dört paxdas üniversitenin is
koordinasyonunda Tekirdağ'ın da aralarında bulunduğu on iki ilde qerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Bu kapsamda, bölqenin kendi

yıl yer ve ya ik Kurumu R) Genel

Bugüne kadar kamu kurumları ile özel sektör kuruluslarının katılımıyla. farkli sektörleri kapsavacak sekilde gerceklestirilen söz konusu

erini artırmak ve iş na imkân tanımak am

sel ak,

ARIYERFUAR
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Açıklama : "TRAKYAKAF26 - Firma Ünvanı - Sponsorluk Türü" ifadesinin yazılması gerekmektedir. tarafımıza ulaşmasının ardından kesinleşecektir.

IBAN : TR07 0001 0027 0846 5855 4057 17 Başvurular, ödeme işleminin tamamlanması ve dekontun

Sube: Hürrivet Mahallesi Tekirdağ Subesi

Banka Adı: Ziraat Bankası ariyer@nkueduutr adresine gönderilmesi gerekmektedir

ap

nda deme iŞ nasi gerel

F'26 Sponsorluk ve Stand Katılım Ödeme

Her stant için IEC/TSE standartlarına uygun 1 adet üçlü priz temin edilecektir.

Stant üst bölümünde, boydan boya fuar adı, fuar loqosu ve firma adının yer aldığı alınlık qiydirmesi sağlanacaktır.

Her 4m2 /6m² stant icin 1 adet masa (hexa ört adet sandalve temin edilecektir

erigi ettigi

Stant Yerleşimi: Stant yerleşimleri, sponsorluk celiği esas alınarak ve başvuru/firma kayıt sırasına göre planl

Depo Hizmeti : Firmaların fuar öncesinde gönderdiği stant veya promosyon malzemeleri için etkinlik alanında geçici depolama ve muhafaza imkânı sağlanır.

Öğle Yemeği firmalara Ide ku

STANDART 40.000 4 m² ★☆☆☆☆

BRONZ 100.000 6 m² ★★☆☆☆

IUS 200.000 8 m²

Paketi Belgesi Yazısı
Hakki Hakki Görünürlüg

Sponsorluk Katılım Stant Alınlık Stant

ARIYERFUAR



Bu hizmet katılım bedeline tabi de

Katılımcılar, belirtilen panel ve stant ölçülerine uygun "kendi dijital giydirmelerini" organizasyonun anlaşmalı uygulayıcı firması aracılığıyla yaptırabilir.

Standart katılım için sunulan birim stant

240cm

240cm

240cn

97cmX240cm 97cmX240cm 97cmX240cm 97cmX40cm 47m240cm

ARIYERFUAR
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